## **Cōtra pfectū**

dum est Rex qz ipsi curati iure naturali et diuino obligantur curā et sollicitudinē gerere ac rationem districtam reddere de ouibus sibi commissis. Igitur ipsi etiā parochiani eis obligantur et subiciuntur. tenet esse quētia qz obligatio debet esse mutua nec claudicare debet. Itaque necessariū est si rex vel princeps te neatur subditos tueri regere protegere et defendere. qz corrdenter subditi eis debeant subiectionē tributū et vectigal. et ecōtra si plebs vel populus debet principi reuerentiā et tributa. Rex etiā debet eis ptectionē et defensionē. Nā et ipse sumus pontifex ppter magnitudinem obligationis vocat se seruuz seruoz. Sic etiā oportet qd omnes ei maxime obligent. Sic igitur inter curatos et parochianos ē mutua naturalis et diuina obligatio quā generaliter papa nō potest ab eibus tollere

## **Explicit notabilis val**

de tractatus de consilijs euangelicis. et his que pfiunt hominem essentialiter. et de statu pfectionis

## **inobediētē uel**

## **Contra pfectū inobe-**

**D**icitur eiusd Jo garfōis ore tuo te iudico serue neqz. Si hoc dicit in pabola dñs de suo nō multiplicāte licz reddēte talentū. qd dicitur ē de suo dissipante fil et negāte talentū. Talis ē ille inobediēs pfectus. sit clericus sit laicus. qd ppiā spūs sui volūtate acceptā a deo cā lucrādi vite thesaurū etne. dedit illā in manu superior. sui dicens **S**uscipe me et vinā abba p. In manū tuas commēdo spm meum qm fides ī te et de me diffidēs do illū tibi. **A**diuuā me et saluus ero. **Q**uē tu quis es pfectus h mō vel fili. qd pfi cui ē volūtās tua dono tuo. imo voto spōtaneo p nūc in nēitate xpo parē recusās qd cōstimulū calcitrare psumis. interro gabo te paucula quis ex ore tuo te iudicet scia tua. **I**ntrogo te si dico huc neqz. h frem et seruū in xpo carissimū agēs in spū lenitatis. et instruēs iux mōtionē apłi et xpi cupiēs te saluū esse ab errore uie deuie. qm omis inobediā deuia a uia uite. ad quā qd reuixerit et cōuerterit pccōrē opit multitudinez pccōr. **I**ntrogo te si meminert. pfectōis tue. etiā penitē te fecisse. pcul absit hec ingritudo a spū tuo. pcul et tal. porro si meminert et a pbas introgo qd sapientior et potior intpres erit pfectōis huius qd obuāda ē a superior p tu maxime cū consilio ouētus. aut tu subditus et vnicus et vt fertur laicus!

de mor  
Si te tuqz di  
nendūqz iudic  
neqz est qui tal  
pūm' arr og  
cēs Quis p  
ro qd pūdet te  
auditi suo p  
inceps puras  
tuos ita malig  
in male pūlent  
se simlet pte  
troi ad hanc inf  
nāqz indignās  
ge sit hec infam  
ioera subdito  
dissima supio  
qz sapia. taz la  
gila nūc et p  
cula pmas ex  
tuus hoc qd il  
dire pferas  
pictor est in  
regule quā p  
vis qd nollet se  
cipit obedire. qd  
caulatio afferre  
ma ne dicam qd  
forte uenitū o  
deicta si nō o  
cellerit. si nō ac  
trice imitaris  
ius esse. qd dñs  
strenuā qd pl  
rū noiam J  
fortitudinē co  
niti a vino nō  
**E**cce frater rec  
poribus Tu lu